S2720/0870-FG38
Podziałka 27.2 mm
Szerokość produkcyjna 152 mm
Prześwit 38%
Atest EU/FDA
Pręt Ø 4.5 mm
Zabieraki Tak
Burta boczna Tak
BW - szerokość taśmy
Materiał
Wytrzymałość taśmy Temperatura Waga
Dostępne kolorykg/m
[BW]
N/m
[BW]
0C
[min.]
0C
[max.] [kg/m2]
easy
Polipropylen PP 1040 10400 +1 +100 4.00 Biały/szary/niebieski
Polietylen PE 520 5200 -60 +60 4.80 Naturalny
Acetal POM 1620 16200 -40 +80 6.20 Biały
Poliamid PA 1510 15100 +1 +180 5.70 szary
Acetal Bio (POM BIO) 1620 16200 -40 +80 6.20 biały/niebieski
hi-temp
HeatGuard na zapyt. na zapyt. +1 +120 5,58 żółty
ThermoPro na zapyt. na zapyt. +1 +180 5,58 żółty
Duramid na zapyt. na zapyt. -40 +260 5,95 żółty
strong Strong HK na zapyt. na zapyt. -40 +80 5,89 biały/niebieski/żółty
Na zapytanie dostępne również:
AM Silver - antybakteryjna
Detected - do metaldetektorów
Zastosuj zaawansowane technologie higieniczne
AM Gold - bakteriostatyczna
Podstawowe parametry
*tolerancje szerokości taśm modularnych dostępne na str. 38
Standardowa szerokość modułów:
- 151,7 mm (moduł środkowy)
- 50,6 mm (moduł boczny 1); 101,2 mm (moduł boczny 2)
151,5 253 270 287 304 321 338 355 372 389 405 422 440
456 473 490 507 524 541 557 574 591 608 625 642 676
693 709 726 743 760 777 794 811 828 845 861 878 895
912 929 946 963 980 997 1013 1030 1047 1064 1081 1098 1132
1149 1166 1183 1199 1216 1233 1250 1267 1284 1301 1317 1334 1351
1368 1385 1402 1419 1436 1453 1469 1486 1503 1520 1537 1554 1571
1588 1605 1621 1638 1655 1672 1689 1706 1723 1740 1757 1773 1790
1807 1824 1841 1858 1875 1892 1909 1925 1942 1959 1976 1993 2010
2027 2044 2061 2077 2094 2111 2128 2145 2162 2179 2196 2213 2229
2246 2263
Referencyjne szerokości taśm* PP/PE/POM [mm]
Koła
Wymiary kół
Liczba
zębów
PD
[mm]
S
[mm]
D
[mm]
H
[mm]
K
[mm]
6 54.40 25.4 - 18.5 -
9 79.53 25.4/38.1/40 25.4 21.5 6.35X3.17
10 88.02 25.4/38.1/40 25.4/30 18.8 6.35X3.17
12 105.09 25.4/30/38.1/40 25.4/30/31.75/35/38.1/45/47/50 35 6.35X3.17
17 148.03 - 114 35 4.5X4.5
18 156.64 38.1/40/50/60/63.5 25.4/30/31.75/35/38.1/40/46/47 35 6.35X3.17
20 173.87 38.1/40/60 25.4/30/31.75/38.1 35 6.35X3.17
20-SPLIT 173.87 60 31.75/30 40 6.35X3.17
24 208.39 38.1/40 25.4/30/38.1/45 35 8X8
Baza Typ Wysokość Szerokość Margines
S2720/0870-FG38
Zabieraki proste
25 mm
152.4 mm -
101.6 mm 50.8 mm
50 mm
152.4 mm -
101.6 mm 50.8 mm
75 mm
152.4 mm -
101.6 mm 50.8 mm
Zabieraki typu “pop-up” 30 mm 152.4 mm -
Burta boczna
35 mm
50 mm
80 mm
Zabieraki i burty boczne